
26/02/2007 11:41:181- MΟΝΟΠΑΤΑ∆Α-ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΕΣ1o Trail Ride Moνοπατάδα 2007

AA ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΜΑ∆Α/XΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΝΑΒΑΤΗΣ

ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ Μ.Ω.Τ. ΠΟΙΝΗ ΑΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ

21 Pro
1 10:19:00 12:10:26 12:14:00 01:55:00 33,91 00:03:34 00:10:00 00:13:34Αλέξανδρος -RAPTOR- ΨΩΦΑΚΗΣ

QRT Team Off-road.gr Suzuki DRZ 400 E

25 Pro
2 10:23:00 12:14:26 12:56:40 02:33:40 25,38 00:42:14 00:00:00 00:42:14Σπύρος -SMF- ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ

Racing Τσιµεντοκονίες SAM KTM 200 EGS

20 Pro
3 10:18:00 12:09:26 13:16:50 02:58:50 21,81 01:07:24 00:00:00 01:07:24Χάρης ΚΑΜΑΡΟΥΛΙΑΣ

DBR Kasimis Team Yamaha WR 450 F V

40 Enduro
4 10:38:00 12:29:26 13:20:30 02:42:30 24 00:51:04 00:20:00 01:11:04Πέτρος ΜΠΛΙΕΡΗΣ

ΚΤΜ 250 EXC

37 Enduro
5 10:35:00 12:26:26 13:42:00 03:07:00 20,86 01:15:34 00:00:00 01:15:34Βασίλης -BILLY- ΒΑΡΒΑΓΙΑΝΝΗΣ

KTM 525 EXC V

47 Enduro
6 10:45:00 12:36:26 13:55:28 03:10:28 20,48 01:19:02 00:00:00 01:19:02Θοδωρής ΣΑΜΠΑΤΖΙΩΤΗΣ

ΚΤΜ 400 ΕΧC V

22 Pro
7 10:20:00 12:11:26 13:33:25 03:13:25 20,16 01:21:59 00:00:00 01:21:59Στέλιος ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

Honda XR 400 V

41 Enduro
8 10:39:00 12:30:26 13:55:28 03:16:28 19,85 01:25:02 00:00:00 01:25:02∆ηµήτρης -MARKD- ΜΑΡΚΑΤΟΣ

Attart Egglezopoulos Yamaha WR 450 F

36 Enduro
9 10:39:30 12:30:56 13:47:55 03:08:25 20,7 01:16:59 00:10:00 01:26:59Σταύρος -LEOPOTAMOS- ΚΑΝΕΛΛΕΑΣ

Art Metron Sinisalo Italmoto Husqvarna TE 250 V

42 Enduro
10 10:40:00 12:31:26 14:01:14 03:21:14 19,38 01:29:48 00:00:00 01:29:48Οδυσσέας ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ

KTM 250 EXC

27 Enduro
11 10:25:00 12:16:26 13:56:00 03:31:00 18,48 01:39:34 00:00:00 01:39:34Σταύρος -KATANAS- ΚΩΣΤΑΚΟΣ

www.kostakos.gr KTM 640 Adventure oo

34 Enduro
12 10:32:00 12:23:26 14:06:35 03:34:35 18,17 01:43:09 00:00:00 01:43:09∆ηµήτρης ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ

Ψωµόπουλος Service Husaberg FE 400 E V

32 Enduro
13 10:30:00 12:21:26 13:47:22 03:17:22 19,76 01:25:56 00:20:00 01:45:56Νίκος -ACDC- ΚΟΝΙ∆ΑΚΗΣ

Honda XR 650 R

44 Enduro
14 10:42:00 12:33:26 13:51:55 03:09:55 20,54 01:18:29 00:30:00 01:48:29Πέτρος -ΙΑΤΡΟ∆ΙΚΑΣΤΗΣ- 

ΚΤΜ 200 EXC V

61 Enduro
15 10:59:00 12:50:26 14:10:00 03:11:00 20,42 01:19:34 00:30:00 01:49:34Ιωάννης -SQUIRREL- ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ

Mini Moto Kasawaki KDX 200

26 Pro
16 10:24:00 12:15:26 14:06:05 03:42:05 17,56 01:50:39 00:00:00 01:50:39Σαµ -ΑΠΑΤΗ- ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ

H οικοδοµή & τα χεράκια µου ΚΤΜ 450 EXC

24 Pro
17 10:22:00 12:13:26 14:06:30 03:44:30 17,37 01:53:04 00:00:00 01:53:04Πάρις -BERG- ΚΟΝΤΗΣ

Rider's Shop - Extra Products -Paraginis Husaberg FE 550 V

35 Enduro
18 10:39:00 12:30:26 14:17:05 03:38:05 17,88 01:46:39 00:10:00 01:56:39Γιάννης -ΤΖΟRΤΖΟ- ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ

Shoei Sinisalo Sidi Yamaha WR 250 F V

30 Enduro
19 10:28:00 12:19:26 13:31:05 03:03:05 21,3 01:11:39 00:50:00 02:01:39Θάνος ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ

ΚΤΜ 620 LC4 oo

23 Pro
20 10:21:00 12:12:26 13:35:00 03:14:00 20,1 01:22:34 00:40:00 02:02:34Αλέξανδρος -EPITAL- ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ

KTM 200 EXC V

57 Enduro
21 10:55:00 12:46:26 14:49:00 03:54:00 16,67 02:02:34 00:00:00 02:02:34Στέφανος ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ

Moto Patronos ΚΤΜ 300 ΕΧC V

55 Enduro
22 10:53:00 12:44:26 14:49:00 03:56:00 16,53 02:04:34 00:00:00 02:04:34Γιώργος ΛΙΟΣ

Moto Patronos Yamaha WR 426 F V

54 Enduro
23 10:52:00 12:43:26 14:49:00 03:57:00 16,46 02:05:34 00:00:00 02:05:34Θοδωρής ΠΑΤΡΩΝΟΣ

Moto Patronos ΚΤΜ 300 ΕΧC V

Results using 
TrailMaster v1.0

Off-Road.gr



AA ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΜΑ∆Α/XΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΝΑΒΑΤΗΣ

ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ Μ.Ω.Τ. ΠΟΙΝΗ ΑΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ

51 Enduro
24 10:49:00 12:40:26 14:46:00 03:57:00 16,46 02:05:34 00:10:00 02:15:34Λευτέρης -LEFTIS- ΠΑΝΕΤΗΣ

ΚΤΜ 200 ΕΧC

38 Enduro
25 10:36:00 12:27:26 13:40:01 03:04:01 21,19 01:12:35 01:10:00 02:22:35Χρήστος ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΚΤΜ 250 ΕΧC-F V

59 Enduro
26 10:57:00 12:48:26 14:46:35 03:49:35 16,99 01:58:09 00:30:00 02:28:09Στέλιος -PARAMAN- ΠΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ

Sefco - Zeelandia ΚΤΜ ΕΧC 450 V

63 Enduro
27 11:01:00 12:52:26 14:31:46 03:30:46 18,5 01:39:20 00:50:00 02:29:20Κωνσταντίνος ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ

www.praxispr.gr Suzuki DRZ 400

29 Enduro
28 10:27:00 12:18:26 13:40:00 03:13:00 20,21 01:21:34 01:10:00 02:31:34Κων/νος -GAN GAN- ΓΚΑΝΗΣ

KTM 620 LC4 oo V

53 Enduro
29 10:51:00 12:42:26 14:46:00 03:55:00 16,6 02:03:34 00:30:00 02:33:34Χρόνης ΗΛΙΑ∆ΗΣ

ΚΤΜ 250 ΕΧC

52 Enduro
30 10:50:00 12:41:26 14:46:00 03:56:00 16,53 02:04:34 00:30:00 02:34:34Κωνσταντίνος -ΒΖ- ΚΑΠΡΑΛΟΣ

Yamaha WR 200

31 Enduro
31 10:29:00 12:20:26 14:47:00 04:18:00 15,12 02:26:34 00:10:00 02:36:34Άγγελος -ΠΙΛΟΤΟΣ- ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ

ΚΤΜ 450 V

50 Enduro
32 10:48:00 12:39:26 14:47:00 03:59:00 16,32 02:07:34 00:30:00 02:37:34Χρίστο ΚΡΑΝΣΤΑΝΣΚΙ

Honda CRE 450 V

60 Enduro
33 10:47:30 12:38:56 14:47:00 03:59:30 16,28 02:08:04 00:30:00 02:38:04Σπύρος -CRAZY- ΑΣΠΙΩΤΗΣ

Husaberg FE 501

49 Enduro
34 10:47:00 12:38:26 14:47:00 04:00:00 16,25 02:08:34 00:30:00 02:38:34Ζήκος ΜΠΑΦΕΤΗΣ

Husaberg FE 550

62 Enduro
35 11:00:00 12:51:26 14:31:45 03:31:45 18,42 01:40:19 01:00:00 02:40:19Μίλτος ΓΕΩΡΓΟΥΤΖΟΣ

Suzuki DRZ 400 E

12 Entry Level
36 10:11:00 12:02:26 13:25:16 03:14:16 20,08 01:22:50 01:20:00 02:42:50Elvis -ELVDR- DRINE

Suzuki DRZ 400

43 Enduro
37 10:41:00 12:32:26 14:28:00 03:47:00 17,18 01:55:34 00:50:00 02:45:34Άκης ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ

Βασιλική - Στελίνα Team ΚΤΜ 250 ΕΧC V

58 Enduro
38 10:56:00 12:47:26 14:46:35 03:50:35 16,91 01:59:09 00:50:00 02:49:09Άγγελος -DOUK- ∆ΟΥΚΑΚΗΣ

Sefco Zeelandia KTM EXC 400 V

33 Enduro
39 10:31:00 12:22:26 14:01:40 03:30:40 18,51 01:39:14 01:10:00 02:49:14Σάββας -DENIS- ΜΥΛΩΝΑΣ

Africa Team Μυλωνάς KTM 200 EXC

8 Entry Level
40 10:07:00 11:58:26 13:49:00 03:42:00 17,57 01:50:34 01:10:00 03:00:34Γιώργος -ΛΕΙΨΙΠΠΟΣ- ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Team 100+ ΚΤΜ 640 LC4 oo

7 Entry Level
41 10:06:00 11:57:26 13:50:01 03:44:01 17,41 01:52:35 01:10:00 03:02:35Γιώργος ΧΗΝΑΣ

Indigo Espresso Bar - Moto Οικονόµου Honda CRM 250

16 Entry Level
42 10:14:00 12:05:26 13:50:00 03:36:00 18,06 01:44:34 01:20:00 03:04:34Αβραάµ ΙΩΑΝΝI∆ΗΣ

ΚΤΜ 640 LC4 oo

15 Entry Level
43 10:13:00 12:04:26 13:50:00 03:37:00 17,97 01:45:34 01:20:00 03:05:34Αλέξιος ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ

ΚΤΜ 625 oo

14 Entry Level
44 10:12:00 12:03:26 13:50:00 03:38:00 17,89 01:46:34 01:20:00 03:06:34Ευάγγελος -LAKIS- ΤΑΟΥΖΗΣ

Yamaha DT 200 WR

18 Enduro
45 10:16:00 12:07:26 14:28:00 04:12:00 15,48 02:20:34 00:50:00 03:10:34∆ιονύσης ΜΠΕΛΛΑΣ

Rider's Shop Extra Products Gas Gas EC 300 V

9 Entry Level
46 10:08:00 11:59:26 13:52:30 03:44:30 17,37 01:53:04 01:20:00 03:13:04Μαρίνος -MARIOS8- ΖΗΣΗΣ

Honda XR 250

28 Enduro
47 10:26:00 12:17:26 14:24:28 03:58:28 16,35 02:07:02 01:10:00 03:17:02Απόστολος ΝΙΞΑΡΛΙ∆ΗΣ

Husqvarna TE 610 oo

4 Entry Level
48 10:03:00 11:54:26 13:52:30 03:49:30 16,99 01:58:04 01:20:00 03:18:04Επαµεινώνδας ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΗΣ

www.ordino.gr - www.steliosh.net Yamaha DT 200 R V

Results using 
TrailMaster v1.0

Off-Road.gr



AA ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΜΑ∆Α/XΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΝΑΒΑΤΗΣ

ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ Μ.Ω.Τ. ΠΟΙΝΗ ΑΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ

2 Entry Level
49 10:01:00 11:52:26 13:52:30 03:51:30 16,85 02:00:04 01:20:00 03:20:04Ανδρέας -RAT- ΣΚΙΑΝΗΣ

www.ordino.gr - www.steliosh.net Suzuki DRZ 400 S V

1 Entry Level
50 10:00:00 11:51:26 13:52:20 03:52:20 16,79 02:00:54 01:20:00 03:20:54Κώστας -AYRTON- ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ

www.ordino.gr - www.steliosh.net Suzuki RMX 250 V

10 Entry Level
51 10:09:00 12:00:26 14:14:50 04:05:50 15,86 02:14:24 01:20:00 03:34:24Γιάννης ΣΕΓΚΟΣ

ΚΤΜ 250 EXC

5 Entry Level
52 10:04:00 11:55:26 14:14:45 04:10:45 15,55 02:19:19 01:20:00 03:39:19Θεόδωρος -Ο ΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΕΜΟΥ- 

Husaberg FE 650

6 Entry Level
53 10:05:00 11:56:26 14:46:20 04:41:20 13,86 02:49:54 01:30:00 04:19:54Ηλίας -LIAKOURAS- ΓΕΩΡΓΙΟΥ

KTM 640 Adventure oo

Results using 
TrailMaster v1.0

Off-Road.gr



26/02/2007 11:42:071- MΟΝΟΠΑΤΑ∆Α-ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΕΣ1o Trail Ride Moνοπατάδα 2007

AA ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΜΑ∆Α/XΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΝΑΒΑΤΗΣ

ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ Μ.Ω.Τ. ΠΟΙΝΗ ΑΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:Enduro
40 Enduro

1 10:38:00 12:29:26 13:20:30 02:42:30 24 00:51:04 00:20:00 01:11:04Πέτρος ΜΠΛΙΕΡΗΣ
ΚΤΜ 250 EXC

37 Enduro
2 10:35:00 12:26:26 13:42:00 03:07:00 20,86 01:15:34 00:00:00 01:15:34Βασίλης -BILLY- ΒΑΡΒΑΓΙΑΝΝΗΣ

KTM 525 EXC V

47 Enduro
3 10:45:00 12:36:26 13:55:28 03:10:28 20,48 01:19:02 00:00:00 01:19:02Θοδωρής ΣΑΜΠΑΤΖΙΩΤΗΣ

ΚΤΜ 400 ΕΧC V

41 Enduro
4 10:39:00 12:30:26 13:55:28 03:16:28 19,85 01:25:02 00:00:00 01:25:02∆ηµήτρης -MARKD- ΜΑΡΚΑΤΟΣ

Attart Egglezopoulos Yamaha WR 450 F

36 Enduro
5 10:39:30 12:30:56 13:47:55 03:08:25 20,7 01:16:59 00:10:00 01:26:59Σταύρος -LEOPOTAMOS- ΚΑΝΕΛΛΕΑΣ

Art Metron Sinisalo Italmoto Husqvarna TE 250 V

42 Enduro
6 10:40:00 12:31:26 14:01:14 03:21:14 19,38 01:29:48 00:00:00 01:29:48Οδυσσέας ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ

KTM 250 EXC

27 Enduro
7 10:25:00 12:16:26 13:56:00 03:31:00 18,48 01:39:34 00:00:00 01:39:34Σταύρος -KATANAS- ΚΩΣΤΑΚΟΣ

www.kostakos.gr KTM 640 Adventure oo

34 Enduro
8 10:32:00 12:23:26 14:06:35 03:34:35 18,17 01:43:09 00:00:00 01:43:09∆ηµήτρης ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ

Ψωµόπουλος Service Husaberg FE 400 E V

32 Enduro
9 10:30:00 12:21:26 13:47:22 03:17:22 19,76 01:25:56 00:20:00 01:45:56Νίκος -ACDC- ΚΟΝΙ∆ΑΚΗΣ

Honda XR 650 R

44 Enduro
10 10:42:00 12:33:26 13:51:55 03:09:55 20,54 01:18:29 00:30:00 01:48:29Πέτρος -ΙΑΤΡΟ∆ΙΚΑΣΤΗΣ- 

ΚΤΜ 200 EXC V

61 Enduro
11 10:59:00 12:50:26 14:10:00 03:11:00 20,42 01:19:34 00:30:00 01:49:34Ιωάννης -SQUIRREL- ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ

Mini Moto Kasawaki KDX 200

35 Enduro
12 10:39:00 12:30:26 14:17:05 03:38:05 17,88 01:46:39 00:10:00 01:56:39Γιάννης -ΤΖΟRΤΖΟ- ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ

Shoei Sinisalo Sidi Yamaha WR 250 F V

30 Enduro
13 10:28:00 12:19:26 13:31:05 03:03:05 21,3 01:11:39 00:50:00 02:01:39Θάνος ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ

ΚΤΜ 620 LC4 oo

57 Enduro
14 10:55:00 12:46:26 14:49:00 03:54:00 16,67 02:02:34 00:00:00 02:02:34Στέφανος ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ

Moto Patronos ΚΤΜ 300 ΕΧC V

55 Enduro
15 10:53:00 12:44:26 14:49:00 03:56:00 16,53 02:04:34 00:00:00 02:04:34Γιώργος ΛΙΟΣ

Moto Patronos Yamaha WR 426 F V

54 Enduro
16 10:52:00 12:43:26 14:49:00 03:57:00 16,46 02:05:34 00:00:00 02:05:34Θοδωρής ΠΑΤΡΩΝΟΣ

Moto Patronos ΚΤΜ 300 ΕΧC V

51 Enduro
17 10:49:00 12:40:26 14:46:00 03:57:00 16,46 02:05:34 00:10:00 02:15:34Λευτέρης -LEFTIS- ΠΑΝΕΤΗΣ

ΚΤΜ 200 ΕΧC

38 Enduro
18 10:36:00 12:27:26 13:40:01 03:04:01 21,19 01:12:35 01:10:00 02:22:35Χρήστος ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΚΤΜ 250 ΕΧC-F V

59 Enduro
19 10:57:00 12:48:26 14:46:35 03:49:35 16,99 01:58:09 00:30:00 02:28:09Στέλιος -PARAMAN- ΠΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ

Sefco - Zeelandia ΚΤΜ ΕΧC 450 V

63 Enduro
20 11:01:00 12:52:26 14:31:46 03:30:46 18,5 01:39:20 00:50:00 02:29:20Κωνσταντίνος ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ

www.praxispr.gr Suzuki DRZ 400

29 Enduro
21 10:27:00 12:18:26 13:40:00 03:13:00 20,21 01:21:34 01:10:00 02:31:34Κων/νος -GAN GAN- ΓΚΑΝΗΣ

KTM 620 LC4 oo V

53 Enduro
22 10:51:00 12:42:26 14:46:00 03:55:00 16,6 02:03:34 00:30:00 02:33:34Χρόνης ΗΛΙΑ∆ΗΣ

ΚΤΜ 250 ΕΧC

Results using 
TrailMaster v1.0

Off-Road.gr



AA ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΜΑ∆Α/XΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΝΑΒΑΤΗΣ

ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ Μ.Ω.Τ. ΠΟΙΝΗ ΑΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ

52 Enduro
23 10:50:00 12:41:26 14:46:00 03:56:00 16,53 02:04:34 00:30:00 02:34:34Κωνσταντίνος -ΒΖ- ΚΑΠΡΑΛΟΣ

Yamaha WR 200

31 Enduro
24 10:29:00 12:20:26 14:47:00 04:18:00 15,12 02:26:34 00:10:00 02:36:34Άγγελος -ΠΙΛΟΤΟΣ- ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ

ΚΤΜ 450 V

50 Enduro
25 10:48:00 12:39:26 14:47:00 03:59:00 16,32 02:07:34 00:30:00 02:37:34Χρίστο ΚΡΑΝΣΤΑΝΣΚΙ

Honda CRE 450 V

60 Enduro
26 10:47:30 12:38:56 14:47:00 03:59:30 16,28 02:08:04 00:30:00 02:38:04Σπύρος -CRAZY- ΑΣΠΙΩΤΗΣ

Husaberg FE 501

49 Enduro
27 10:47:00 12:38:26 14:47:00 04:00:00 16,25 02:08:34 00:30:00 02:38:34Ζήκος ΜΠΑΦΕΤΗΣ

Husaberg FE 550

62 Enduro
28 11:00:00 12:51:26 14:31:45 03:31:45 18,42 01:40:19 01:00:00 02:40:19Μίλτος ΓΕΩΡΓΟΥΤΖΟΣ

Suzuki DRZ 400 E

43 Enduro
29 10:41:00 12:32:26 14:28:00 03:47:00 17,18 01:55:34 00:50:00 02:45:34Άκης ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ

Βασιλική - Στελίνα Team ΚΤΜ 250 ΕΧC V

58 Enduro
30 10:56:00 12:47:26 14:46:35 03:50:35 16,91 01:59:09 00:50:00 02:49:09Άγγελος -DOUK- ∆ΟΥΚΑΚΗΣ

Sefco Zeelandia KTM EXC 400 V

33 Enduro
31 10:31:00 12:22:26 14:01:40 03:30:40 18,51 01:39:14 01:10:00 02:49:14Σάββας -DENIS- ΜΥΛΩΝΑΣ

Africa Team Μυλωνάς KTM 200 EXC

18 Enduro
32 10:16:00 12:07:26 14:28:00 04:12:00 15,48 02:20:34 00:50:00 03:10:34∆ιονύσης ΜΠΕΛΛΑΣ

Rider's Shop Extra Products Gas Gas EC 300 V

28 Enduro
33 10:26:00 12:17:26 14:24:28 03:58:28 16,35 02:07:02 01:10:00 03:17:02Απόστολος ΝΙΞΑΡΛΙ∆ΗΣ

Husqvarna TE 610 oo

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:Pro
21 Pro

1 10:19:00 12:10:26 12:14:00 01:55:00 33,91 00:03:34 00:10:00 00:13:34Αλέξανδρος -RAPTOR- ΨΩΦΑΚΗΣ
QRT Team Off-road.gr Suzuki DRZ 400 E

25 Pro
2 10:23:00 12:14:26 12:56:40 02:33:40 25,38 00:42:14 00:00:00 00:42:14Σπύρος -SMF- ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ

Racing Τσιµεντοκονίες SAM KTM 200 EGS

20 Pro
3 10:18:00 12:09:26 13:16:50 02:58:50 21,81 01:07:24 00:00:00 01:07:24Χάρης ΚΑΜΑΡΟΥΛΙΑΣ

DBR Kasimis Team Yamaha WR 450 F V

22 Pro
4 10:20:00 12:11:26 13:33:25 03:13:25 20,16 01:21:59 00:00:00 01:21:59Στέλιος ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

Honda XR 400 V

26 Pro
5 10:24:00 12:15:26 14:06:05 03:42:05 17,56 01:50:39 00:00:00 01:50:39Σαµ -ΑΠΑΤΗ- ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ

H οικοδοµή & τα χεράκια µου ΚΤΜ 450 EXC

24 Pro
6 10:22:00 12:13:26 14:06:30 03:44:30 17,37 01:53:04 00:00:00 01:53:04Πάρις -BERG- ΚΟΝΤΗΣ

Rider's Shop - Extra Products -Paraginis Husaberg FE 550 V

23 Pro
7 10:21:00 12:12:26 13:35:00 03:14:00 20,1 01:22:34 00:40:00 02:02:34Αλέξανδρος -EPITAL- ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ

KTM 200 EXC V

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:Entry Level
12 Entry Level

1 10:11:00 12:02:26 13:25:16 03:14:16 20,08 01:22:50 01:20:00 02:42:50Elvis -ELVDR- DRINE
Suzuki DRZ 400

8 Entry Level
2 10:07:00 11:58:26 13:49:00 03:42:00 17,57 01:50:34 01:10:00 03:00:34Γιώργος -ΛΕΙΨΙΠΠΟΣ- ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Team 100+ ΚΤΜ 640 LC4 oo

7 Entry Level
3 10:06:00 11:57:26 13:50:01 03:44:01 17,41 01:52:35 01:10:00 03:02:35Γιώργος ΧΗΝΑΣ

Indigo Espresso Bar - Moto Οικονόµου Honda CRM 250

16 Entry Level
4 10:14:00 12:05:26 13:50:00 03:36:00 18,06 01:44:34 01:20:00 03:04:34Αβραάµ ΙΩΑΝΝI∆ΗΣ

ΚΤΜ 640 LC4 oo

15 Entry Level
5 10:13:00 12:04:26 13:50:00 03:37:00 17,97 01:45:34 01:20:00 03:05:34Αλέξιος ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ

ΚΤΜ 625 oo

Results using 
TrailMaster v1.0

Off-Road.gr



AA ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΜΑ∆Α/XΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΝΑΒΑΤΗΣ

ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ Μ.Ω.Τ. ΠΟΙΝΗ ΑΛΛΕΣ 
ΠΟΙΝΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ

14 Entry Level
6 10:12:00 12:03:26 13:50:00 03:38:00 17,89 01:46:34 01:20:00 03:06:34Ευάγγελος -LAKIS- ΤΑΟΥΖΗΣ

Yamaha DT 200 WR

9 Entry Level
7 10:08:00 11:59:26 13:52:30 03:44:30 17,37 01:53:04 01:20:00 03:13:04Μαρίνος -MARIOS8- ΖΗΣΗΣ

Honda XR 250

4 Entry Level
8 10:03:00 11:54:26 13:52:30 03:49:30 16,99 01:58:04 01:20:00 03:18:04Επαµεινώνδας ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΗΣ

www.ordino.gr - www.steliosh.net Yamaha DT 200 R V

2 Entry Level
9 10:01:00 11:52:26 13:52:30 03:51:30 16,85 02:00:04 01:20:00 03:20:04Ανδρέας -RAT- ΣΚΙΑΝΗΣ

www.ordino.gr - www.steliosh.net Suzuki DRZ 400 S V

1 Entry Level
10 10:00:00 11:51:26 13:52:20 03:52:20 16,79 02:00:54 01:20:00 03:20:54Κώστας -AYRTON- ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ

www.ordino.gr - www.steliosh.net Suzuki RMX 250 V

10 Entry Level
11 10:09:00 12:00:26 14:14:50 04:05:50 15,86 02:14:24 01:20:00 03:34:24Γιάννης ΣΕΓΚΟΣ

ΚΤΜ 250 EXC

5 Entry Level
12 10:04:00 11:55:26 14:14:45 04:10:45 15,55 02:19:19 01:20:00 03:39:19Θεόδωρος -Ο ΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΕΜΟΥ- 

Husaberg FE 650

6 Entry Level
13 10:05:00 11:56:26 14:46:20 04:41:20 13,86 02:49:54 01:30:00 04:19:54Ηλίας -LIAKOURAS- ΓΕΩΡΓΙΟΥ

KTM 640 Adventure oo

Results using 
TrailMaster v1.0

Off-Road.gr


